МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
 ШКОЛА №4 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА

ХУСЕНА БОРЕЖЕВИЧА АНДРУХАЕВА» АУЛА МАМХЕГ

аул  Мамхег, ул. 50 лет ВЛКСМ, д.35, 385440
Телефон : 88(7773)9-22-92
mamsheg@mail.ru
http://mamheg-shkola.narod.ru

ПРИКАЗ
от 31.08.2023г.                                                                                            №116

«Об организации родительского контроля за организацией

горячего питания в МБОУ СОШ №4 а. Мамхег и состава комиссии
по контролю за организацией горячего  питания обучающихся

 в 2023-2024 учебном году»

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской
Федерации от 29.12.2012г. №273-ФЗ, Методическими рекомендациями МР
2.4.0180-20 Роспотребнадзора Российской Федерации «Родительский контроль за
организацией горячего питания детей в общеобразовательных организациях» от
18.05.2020г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав комиссии по контролю за организацией горячего  питания
обучающихся МБОУ СОШ №4 а. Мамхег  (приложение №1)
2. Комиссии по контролю за организацией горячего питания осуществлять свою
деятельность в соответствии с Положением о родительском контроле за
организацией горячего питания в  МБОУ СОШ №4 а. Мамхег и  Положением о
порядке проведения мероприятий по родительскому контролю за организацией
питания обучающихся в МБОУ СОШ №4 а. Мамхег, утвержденными приказом от
31.08.2020г. №66/1.
3. О результатах работы комиссии по контролю за организацией горячего  питания
обучающихся информировать администрацию школы и родительские комитеты
классов. Ответственная – Шагужева Р.З.
4. Утвердить график родительского контроля за организацией питания
обучающихся (приложение №2)
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.